



EXJOBB
2017

VARFÖR KLIMATBOKSLUT?

Utsläpp av växthusgaser från mänskliga aktiviteter diskuteras flitigt eftersom de påverkar jordens klimatet. För att kartlägga klimatpåverkan kan man göra ett så kallat klimatbokslut. Det har bland annat gjorts i Halland för Halmstads Energi och Miljö AB (HEM) och Vatten & Miljö i Väst AB (Vivab). Klimatbokslut Halland har just startat med drygt 10 företag som redovisat sin klimatpåverkan för år 2016. Inom en snar framtid ökar kraven på rapportering av CO₂-utsläpp för stora företag. Mätning och kommunikation av sitt CO₂-avtryck skulle kunna vara ett konkurrensmedel och i det ligger drivkraft. Hur ser företagen på denna fråga?

UPPGIFT

Intervjuer med företag för att ta reda på vilka möjligheter och begränsningar som finns med att göra klimatbokslut, både hos stora och små företag. Vilka företag vill genomföra ett klimatbokslut i framtiden och vad motiverar dem? Ger ett klimatbokslut konkurrensfördel hos företag eller andra fördelar på marknaden?

SYFTE

Att undersöka företagets vilja att göra klimatbokslut och på sikt även få fler företag att göra bokslut för sin klimatavtryck.

GÖR DETTA EXJOBB!

Intresserad av att göra exjobbet?

Skicka in en motivering varför just du passar för uppgiften till oss. En kort beskrivning med egna idéer, planer och tillvägagångssätt kring utformning av projektet skickas in samtidigt.

Examensarbetet kan göras på grund- eller avancerad nivå av studenter med utbildning inom ekonomi, miljövetenskap, marknadsföring eller liknande.

Kontaktperson: Projektansvarig: Magnus Falk, magnus.falk@emcsverige.se

Jasmine Lindeberg, Studentkoordinator, Jasmine.lindeberg@hh.se

Examensarbetet genomförs inom Arena Grön Tillväxt som stärker förbindelserna mellan företag, forskare, studenter, organisationer och politik.

VÄLKOMMEN ATT SÖKA!

VAD ÄR ARENA GRÖN TILLVÄXT?

Arena Grön Tillväxt är navet för gröna innovationer och hållbara företagsidéer i Halland. Kontakta oss!
www.arenagröntillvaxt.se, Facebook: arenagröntillvaxt